maresa .ch

Dés 18.-

Par mois

Boostez les réservations de vos salles sur internet grace a maresa.ch

= \/ous étes une collectivite, une association,

un club sportif ou une entreprise et vous
souhaitez louer vos salles ou toute autre
installation? Aujourd'hui c'est un casse-téte
entre les telephones et les échanges de
mails? Nous avons la solution gu'il vous faut.

Tableau des réservations :

LN semaine

- » aujourd’hui

kL Fini les réservations a double, les erreurs de

saisie et les salles sous-exploitées.

Grace a maresa.ch, 10 minutes vous suffiront
pour faire de votre site une véritable plateforme
de réservations. 99

AOOT 2011

Lun 01 Mar 02 Mer 03 Jeu04 Ven 05 Sam 06 Dim 07

06:00
07:00
08:00
08:00
10:00
11:00

12:00
13:.00
14:00

15:00

16:00
17:00
18:00 -
19:00

Légande:

Mon-reservable M Réservé M Pré-réservé M Sélectionné Aujourd'hui

Liste des intervalles de date sélectionnés:

#1

05.08.2011 12 00 - 05082011 15 00 & || 3%

Avantages:

maresa.ch, une initiative propulsée par Artionet

Multi-ressources

Définition de la granularité de temps
réservable

Exportation des données en format Excel

Multiple statuts de réservations
(pré-réservation, réservation, ... )

Intégration dans votre site en 10 minutes
seulement, peu importe la technologie
utilisée dans le site

Interface d'administration en ligne

Sécurisation des transactions et
hébergement sécurisé

Fonctionnel sur tous les environnements
(Windows, Mac, ...)

Prix avantageux et déegressif
Gain de temps important

i
v

Paramétrage :
WWW
// Monsn:e ch %
\\ —
Utilisateur Commande
—!-!m!-!i
E-mail de
confirmation
a
Mise a jour

Calendrier ~———g&—wu Valldatlon

= Quelques minutes
vous suffiront pour
paramétrer et rendre
visibles vos locations
d'installations pour
le grand public grace
a maresa.ch. Il vous
suffirad'ajouter le code
fourni par maresa.ch
pour que votre site Web
devienne une véritable
plateforme de location
en ligne.

Nombre de salles

01-05
06-10
11-15
16 - 20
+ 20

= (Grace a une interface

simple et intuitive,
vos visiteurs pourront
consulter  letat de

location de vosdifférents
biens et les pré-réserver
en ligne. Apres une
simple confirmation de
votre part, la période
sera affichée comme
réservée sur votre site
internet et linternaute
notifié.

Tarifs/mois

CHF 18.-
CHF 24.-
CHF 30.-
CHF 36.-

Sur demande

\Venez découvrir notre démo sur www.maresa.ch




